广西彩丰印务有
限公司自治区本
级及南宁市本级
预算单位印刷服

务

- - - 1 件 0.00

2 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

100元报价，不
能更改报价。

- - - 1 项 30.00

3 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

1000元报价，不
能更改报价。

- - - 10 项 1000.00

4 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

10000元报价，
不能更改报价。

- - - 8 项 10000.00

合同总价（元） 90030.00

合同总价（大写） 玖万零叁拾元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）
 反诈宿舍宣传海报（A3车贴背胶），含设计费3700张单价1.4元5180.00元、印刷费用
反诈宣传页-尺寸：A4，128克铜版纸双面彩印，10000张单价0.15元，一共1500.00
元 

2 增值服务（2）  学生证-尺寸：72*103MM，皮革，250克白板纸对裱，120克双胶纸彩色双面印刷，12p
内页，线装，7300本单价3.5本一共25550.00元 

3 增值服务（3）  大学生手册-尺寸：210*142MM，封面200克铜版纸彩色单面印刷，过哑膜、内页70克
双胶纸黑白双面印刷，约内页380页，胶装，6800本单价8.5元一共57800.00元 

合同总价：（大写） 玖万零叁拾元整 ，（小写）  90030.00 元

二、付款方式

付款方式：  

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章）

年   月    日

乙方（章）

年    月    日

通讯地址：  通讯地址： 南宁市兴宁区长岗路103号 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人： 

电话：  电话： 15296515654 

开户银行：  开户银行： 交通银行南宁明秀中支行     

账号：  账号：  451060403018010003677     

邮政编码：  邮政编码： 530023